
Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 105 Thibaut SAINT GUILHEM 2265010202 Cadets Hommes Avenir Cycliste de Bagnères de Bigorre 1h00'22''

2 115 Loïc JACOB 2281266098 Cadets Hommes BIKE TARN SUD 1h00'47''

3 109 Thomas CORATGER 2231025003 Cadets Hommes AS Muret Cycliste 1h02'44''

4 110 Arthur TROY 2231025111 Cadets Hommes AS Muret Cycliste 1h02'46''

5 107 Vivian BORN 2231092039 Cadets Hommes Villeneuve Cycliste 1h07'08''

6 102 Thomas ROCCO 2265249085 Cadets Hommes vélo club Lannemezan 1h08'32''

7 114 Guillaume LOUSTAU 2265151091 Cadets Hommes Lourdes VTT 1h09'57''

8 103 Fabien LAMARQUE 2265189080 Cadets Hommes PYRENISSIME VELO SPORT 1h10'48''

9 106 Alex METRO 2231092102 Cadets Hommes Villeneuve Cycliste 1h10'49''

10 100 Rémi MONTMIRAIL 2231139287 Cadets Hommes US COLOMIERS CYCLISME 1h15'16''

11 111 Sébastien DUBOIS 2232252083 Cadets Hommes Limacs' VTT Club 1h22'37''

12 101 Nicolas MORA 2231139083 Cadets Hommes US COLOMIERS CYCLISME 1h27'00''

13 112 Nicolas PALISSIER 2232252039 Cadets Hommes Limacs' VTT Club 1h37'18''

14 116 Quentin PERISSE 2265249066 Cadets Hommes VC Lannemezan 1h37'23''

15 104 Nicolas PELUHET 2265189153 Cadets Hommes PYRENISSIME VELO SPORT AB

16 108 Vincent MAUPOME 2265010163 Cadets Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE AB

17 117 David RANDE 2231025175 Cadets Hommes AS Muret Cycliste AB

18 113 Laure AZEMAR 2231139207 Juniors Dames US COLOMIERS CYCLISME AB

Championnat Régional XC  Lectoure

Scratch Cadet / Junior dames

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 20,872 km/h pour 21 km



Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 200 Bruno ARMIRAIL 2265010189 Juniors Hommes AC Bagnères de Bigorre 1h16'52''

2 211 Nicolas CAMBUS 2231233092 Juniors Hommes Cap Vert VTT 1h17'26''

3 208 Morgan POZZA 2231025052 Juniors Hommes AS Muret Cycliste 1h19'33''

4 209 Thibault SOUTADE 2212095143 Juniors Hommes Vélo Club Laissac 1h21'32''

5 215 Nicolas CARRULA 2212034355 Juniors Hommes TEAM AVEYRON VTT 1h22'06''

6 214 Emile BESSOU 2212034333 Juniors Hommes TEAM AVEYRON VTT 1h22'45''

7 203 Arnaud GLEIZES 2231092194 Juniors Hommes Villeneuve Cycliste 1h23'52''

8 201 Damien PORTET 2281266070 Juniors Hommes BIKE TARN SUD 1h25'53''

9 216 Adrien DESSAIN 2265010139 Juniors Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h26'23''

10 161 Denis MARCANO 2231105044 Masters 3/4 TOAC 1h26'36''

11 154 Thierry DELOUVEE 2231105018 Masters 3/4 TOAC 1h30'21''

12 210 Gaël COUDERC 2212095040 Juniors Hommes Vélo Club Laissac 1h31'54''

13 212 Samy BOSC 2282043377 Juniors Hommes CAC Castelsarrasin 1h33'42''

14 157 Jean Christophe PIERROT 2265249003 Masters 3/4 VC Lannemezan 1h35'57''

15 301 Patrick OURCIVAL 2231105006 Masters 5 TOAC 1h36'43''

16 253 Viviane ROGNANT 2212034139 Dames TEAM AVEYRON VTT 1h38'54''

17 254 Sophie BORDERES 2265151009 Dames Lourdes VTT 1h39'51''

18 204 Morgan MARTINEZ 2282007162 Juniors Dames Guidon Montalbanais 1h40'46''

19 304 Jean Jacques FAVEREAU 2232072017 Masters 5 US Plaisance 1h41'57''

20 150 Didier MONTMIRAIL 2231139180 Masters 3/4 US COLOMIERS CYCLISME 1h43'49''

21 153 François SICOT 2231025002 Masters 3/4 AS Muret Cycliste 1h45'26''

22 156 Marc OUELLET 2232252058 Masters 3/4 Limacs' VTT Club 1h46'34''

23 205 Guillaume NAPOLITAN 2282007107 Juniors Hommes Guidon Montalbanais à 1 Tour

24 152 Christophe VIDAL 2231105059 Masters 3/4 TOAC à 1 Tour

25 305 Philippe PERREZ 232446 Masters 5 Plaisance à 1 Tour

26 250 Sophie FRICK 2265010196 Dames ACBB à 1 Tour

27 160 Denis LOUSTAU 2265151027 Masters 3/4 Lourdes VTT à 1 Tour

28 252 Corinne GARCIA 2212034203 Dames TEAM AVEYRON VTT à 1 Tour

29 151 Daniel DEBLIQUY 2231139315 Masters 3/4 US COLOMIERS CYCLISME à 1 Tour

30 213 Bastien PUECH 2212034243 Juniors Hommes TEAM AVEYRON VTT AB

31 158 Pascal CAUMONT 2232072035 Masters 3/4 US Plaisance AB

32 251 Sandra JOUCLA-MOUSQUET 60058650 Dames ISL Rando AB

33 303 Manuel DA SILVA 2212034063 Masters 5 CSO MILLAU AB

Championnat Régional XC  Lectoure

Scratch Master 3-4 / Master 5 / Juniors

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 21,856 km/h pour 28 km



Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 55 Mickaël SZKOLNIK 2282077262 Masters 1/2 US MONTAUBAN 82 1h35'52''

2 9 Rémi LAFFONT 2265010072 Espoirs Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h37'13''

3 51 Emmanuel CIBAT 2265010014 Masters 1/2 Avenir Cycliste de Bagnères de Bigorre 1h39'12''

4 7 Etienne PUECH 2212034234 Espoirs Hommes TEAM AVEYRON VTT 1h39'15''

5 3 Sylvain FESQUET 2231025106 Espoirs Hommes AS Muret Cycliste 1h40'40''

6 11 Frédéric GOMBERT 2265010213 Espoirs Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h42'51''

7 6 Benjamin PERUSIN 2232048002 Hommes U.V.A.G.G. 1h47'30''

8 4 Cédric MAUREL 2231025017 Espoirs Hommes AS Muret Cycliste 1h49'14''

9 1 Simon PRADY 2265010201 Espoirs Hommes AC Bagnères de Bigorre 1h50'32''

10 56 Christophe FALOPPA 2231105074 Masters 1/2 TOAC 1h50'36''

11 60 Frédéric LUQUET 2231025177 Masters 1/2 AS Muret Cycliste 1h50'36''

12 59 Daniel MANSE 2265010032 Masters 1/2 AC BAGNERES DE BIGORRE 1h54'58''

13 61 Julien GONZALES 2231025178 Masters 1/2 AS Muret Cycliste 1h56'38''

14 52 Sébastien JOUCLA-MOUSQUET 60058651 Masters 1/2 ISL Rando 1h58'31''

15 8 Jules SOYEZ 2265151104 Espoirs Hommes Lourdes VTT 1h58'31''

16 5 Fabien PRADELLES 2231105083 Espoirs Hommes TOAC à 1 Tour

17 54 Thibault LANDES 2231053328 Masters 1/2 GSC BLAGNAC à 1 Tour

18 50 Nicolas RENAUDIN 2231139102 Juniors Dames US COLOMIERS CYCLISME à 1 Tour

19 2 Arnaud ALLEMAND 2231025006 Espoirs Hommes AS Muret Cycliste à 1 Tour

20 57 Guilhem SOULIER 2231004375 Masters 1/2 CC PYRENEEN à 1 Tour

21 64 Olivier DIAZ 323511298 Masters 1/2 UFOLEP AUCH AB

22 62 Stéphane VERDIER NL Masters 1/2 NL AB

23 63 Jérémy DIDIER 2265010063 Masters 1/2 AC BAGNERES DE BIGORRE AB

Championnat Régional XC  Lectoure

Scratch Espoir / Hommes / Master 1-2

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 21,905 km/h pour 35 km



Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 105 Thibaut SAINT GUILHEM 2265010202 Cadets Hommes Avenir Cycliste de Bagnères de Bigorre 1h00'22''

2 115 Loïc JACOB 2281266098 Cadets Hommes BIKE TARN SUD 1h00'47''

3 109 Thomas CORATGER 2231025003 Cadets Hommes AS Muret Cycliste 1h02'44''

4 110 Arthur TROY 2231025111 Cadets Hommes AS Muret Cycliste 1h02'46''

5 107 Vivian BORN 2231092039 Cadets Hommes Villeneuve Cycliste 1h07'08''

6 102 Thomas ROCCO 2265249085 Cadets Hommes vélo club Lannemezan 1h08'32''

7 114 Guillaume LOUSTAU 2265151091 Cadets Hommes Lourdes VTT 1h09'57''

8 103 Fabien LAMARQUE 2265189080 Cadets Hommes PYRENISSIME VELO SPORT 1h10'48''

9 106 Alex METRO 2231092102 Cadets Hommes Villeneuve Cycliste 1h10'49''

10 100 Rémi MONTMIRAIL 2231139287 Cadets Hommes US COLOMIERS CYCLISME 1h15'16''

11 111 Sébastien DUBOIS 2232252083 Cadets Hommes Limacs' VTT Club 1h22'37''

12 101 Nicolas MORA 2231139083 Cadets Hommes US COLOMIERS CYCLISME 1h27'00''

13 112 Nicolas PALISSIER 2232252039 Cadets Hommes Limacs' VTT Club 1h37'18''

14 116 Quentin PERISSE 2265249066 Cadets Hommes VC Lannemezan 1h37'23''

15 104 Nicolas PELUHET 2265189153 Cadets Hommes PYRENISSIME VELO SPORT AB

16 108 Vincent MAUPOME 2265010163 Cadets Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE AB

17 117 David RANDE 2231025175 Cadets Hommes AS Muret Cycliste AB

18 113 Laure AZEMAR 2231139207 Cadets Hommes US COLOMIERS CYCLISME NP

Championnat Régional XC  Lectoure

Cadets Hommes

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 20,872 km/h pour 21 km



Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 200 Bruno ARMIRAIL 2265010189 Juniors Hommes AC Bagnères de Bigorre 1h16'52''

2 211 Nicolas CAMBUS 2231233092 Juniors Hommes Cap Vert VTT 1h17'26''

3 208 Morgan POZZA 2231025052 Juniors Hommes AS Muret Cycliste 1h19'33''

4 209 Thibault SOUTADE 2212095143 Juniors Hommes Vélo Club Laissac 1h21'32''

5 215 Nicolas CARRULA 2212034355 Juniors Hommes TEAM AVEYRON VTT 1h22'06''

6 214 Emile BESSOU 2212034333 Juniors Hommes TEAM AVEYRON VTT 1h22'45''

7 203 Arnaud GLEIZES 2231092194 Juniors Hommes Villeneuve Cycliste 1h23'52''

8 201 Damien PORTET 2281266070 Juniors Hommes BIKE TARN SUD 1h25'53''

9 216 Adrien DESSAIN 2265010139 Juniors Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h26'23''

10 210 Gaël COUDERC 2212095040 Juniors Hommes Vélo Club Laissac 1h31'54''

11 212 Samy BOSC 2282043377 Juniors Hommes CAC Castelsarrasin 1h33'42''

12 204 Morgan MARTINEZ 2282007162 Juniors Hommes Guidon Montalbanais 1h40'46''

13 205 Guillaume NAPOLITAN 2282007107 Juniors Hommes Guidon Montalbanais à 1 Tour

14 213 Bastien PUECH 2212034243 Juniors Hommes TEAM AVEYRON VTT AB

Championnat Régional XC  Lectoure

Juniors Hommes

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 16,392 km/h pour 21 km



Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 9 Rémi LAFFONT 2265010072 Espoirs Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h37'13''

2 7 Etienne PUECH 2212034234 Espoirs Hommes TEAM AVEYRON VTT 1h39'15''

3 3 Sylvain FESQUET 2231025106 Espoirs Hommes AS Muret Cycliste 1h40'40''

4 11 Frédéric GOMBERT 2265010213 Espoirs Hommes AC BAGNERES DE BIGORRE 1h42'51''

5 4 Cédric MAUREL 2231025017 Espoirs Hommes AS Muret Cycliste 1h49'14''

6 1 Simon PRADY 2265010201 Espoirs Hommes AC Bagnères de Bigorre 1h50'32''

7 8 Jules SOYEZ 2265151104 Espoirs Hommes Lourdes VTT 1h58'31''

8 5 Fabien PRADELLES 2231105083 Espoirs Hommes TOAC à 1 Tour

9 2 Arnaud ALLEMAND 2231025006 Espoirs Hommes AS Muret Cycliste à 1 Tour

Championnat Régional XC  Lectoure

Espoirs Hommes

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 12,96 km/h pour 21 km



Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 253 Viviane ROGNANT 2212034139 Dames TEAM AVEYRON VTT 1h38'54''

2 254 Sophie BORDERES 2265151009 Dames Lourdes VTT 1h39'51''

3 250 Sophie FRICK 2265010196 Dames ACBB à 1 Tour

4 252 Corinne GARCIA 2212034203 Dames TEAM AVEYRON VTT à 1 Tour

5 251 Sandra JOUCLA-MOUSQUET 60058650 Dames ISL Rando AB

Championnat Régional XC  Lectoure

Dames

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 12,74 km/h pour 21 km



Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 6 Benjamin PERUSIN 2232048002 Hommes U.V.A.G.G. 1h47'30''

Championnat Régional XC  Lectoure

Hommes

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 11,72 km/h pour 21 km



Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 55 Mickaël SZKOLNIK 2282077262 Masters 1/2 US MONTAUBAN 82 1h35'52''

2 51 Emmanuel CIBAT 2265010014 Masters 1/2 Avenir Cycliste de Bagnères de Bigorre 1h39'12''

3 56 Christophe FALOPPA 2231105074 Masters 1/2 TOAC 1h50'36''

4 60 Frédéric LUQUET 2231025177 Masters 1/2 AS Muret Cycliste 1h50'36''

5 59 Daniel MANSE 2265010032 Masters 1/2 AC BAGNERES DE BIGORRE 1h54'58''

6 61 Julien GONZALES 2231025178 Masters 1/2 AS Muret Cycliste 1h56'38''

7 52 Sébastien JOUCLA-MOUSQUET 60058651 Masters 1/2 ISL Rando 1h58'31''

8 54 Thibault LANDES 2231053328 Masters 1/2 GSC BLAGNAC à 1 Tour

9 50 Nicolas RENAUDIN 2231139102 Masters 1/2 US COLOMIERS CYCLISME à 1 Tour

10 57 Guilhem SOULIER 2231004375 Masters 1/2 CC PYRENEEN à 1 Tour

11 64 Olivier DIAZ 323511298 Masters 1/2 UFOLEP AUCH AB

12 62 Stéphane VERDIER NL Masters 1/2 NL AB

13 63 Jérémy DIDIER 2265010063 Masters 1/2 AC BAGNERES DE BIGORRE AB

Championnat Régional XC  Lectoure

Masters 1/2

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 13,143 km/h pour 21 km



Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 161 Denis MARCANO 2231105044 Masters 3/4 TOAC 1h26'36''

2 154 Thierry DELOUVEE 2231105018 Masters 3/4 TOAC 1h30'21''

3 157 Jean Christophe PIERROT 2265249003 Masters 3/4 VC Lannemezan 1h35'57''

4 150 Didier MONTMIRAIL 2231139180 Masters 3/4 US COLOMIERS CYCLISME 1h43'49''

5 153 François SICOT 2231025002 Masters 3/4 AS Muret Cycliste 1h45'26''

6 156 Marc OUELLET 2232252058 Masters 3/4 Limacs' VTT Club 1h46'34''

7 152 Christophe VIDAL 2231105059 Masters 3/4 TOAC à 1 Tour

8 160 Denis LOUSTAU 2265151027 Masters 3/4 Lourdes VTT à 1 Tour

9 151 Daniel DEBLIQUY 2231139315 Masters 3/4 US COLOMIERS CYCLISME à 1 Tour

10 158 Pascal CAUMONT 2232072035 Masters 3/4 US Plaisance AB

Championnat Régional XC  Lectoure

Masters 3/4

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 14,549 km/h pour 21 km



Pl. Dos Prénom Nom Licence Cat Club Temps

1 301 Patrick OURCIVAL 2231105006 Masters 5 TOAC 1h36'43''

2 304 Jean Jacques FAVEREAU 2232072017 Masters 5 US Plaisance 1h41'57''

3 305 Philippe PERREZ 232446 Masters 5 Plaisance à 1 Tour

4 303 Manuel DA SILVA 2212034063 Masters 5 CSO MILLAU AB

Championnat Régional XC  Lectoure

Masters 5

dimanche 13 mai 2012

Organisateur : LIMACS'VTT CLUB LECTOUROIS

Moyenne du Premier : 13,027 km/h pour 21 km


